Republika e Kosovis
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Qeverin - Vindn - Government

Komuna e Rahovecit
Opitina Orahovac /Municipality of Rahovec

Drejtoria pér Buxhet dhe Financa

Organi Buxhetore: K Rahovee
Kodi Buxhetor: 623
Numrii =
projektit né Nuntri | zotimi( Titulll | koniratés Numri i prokurimit Viera gjithsej e Afati i kontmies (né Viern e mbeture f“"“ ! mlaelur | .
Ligjine ot SIMFK (i plot8) (e-prokurim) Lontratés muaj) Kontratés i konlm!.es (né Shénime
buxhetit muaj)
53861 N/A Zgjenmi 1 ndnigimit publik né Rahovec 623-19-6571-5-1-1 806,689.45 36 20,722.86 0 Proces
53700 N/A Ndértimi i rrugeve né Komunén e Rahovecit - Lot IT 623-20-3607-5-1-1 262,463 50 24 119.636.40 i B
40827 N/A Fumizim me komora fiohése dhe laktofriza 623-20-5280-1-1-1 208,860.00 24 70,218.00 0 Proces
Rregullimi i varrezave (¢ déshmoréve dhe civiléve -
531858 NIA Lot 623-20-3325-5-2-] 134,795.00 24 13,579.50 0 Proces
Vazhdimi i rregullimit dhe ristrukturimit te shiratit
49909 N/A té lumit Rimnik né Fortesg 623-20-4677-5-1-1 508,862.94 24 242,784.74 0 Proces
N/A Hartimi i projekteve ne komunen ¢ rahovecit 623-20-1767-2-1-1 350.000.00 36 371240 0 Proces
Trajtimi i shireterve 1€ perronjeve né Komunen e
53800 NIA Rahavecit 623-20-2870-5-1-1 832,570.65 24 429,400.03 0 Proces
50573 N/A NDERTIMI | MUZEUT NE KRUSHE TE MADHE 623-20-5659-5-2-1 148,918.47 24 7891847 0 Proces
Servisimi dhe mirembajtja e kabinetit te
N/A Radiologjise ne QKMF 623-20-6889-2-2-1 29,759.60 36 9,935 60 0 Proces
N/A Mbikqgyrja e Investimeve Kapitale 623-20-6834 -2-2-1 £0,000.00 24 1,038.57 0 Proces
53791 N/A Meremetimi i rrugéve dhe trotuaréve 623-21-1972-5-1-1/C292 398,649.28 36 120,968 40 7 Proces
Loto ITI- Rregullimi i ruggve fushore né komunén e
53795 N/A Rahovecit 623-21-1455-5-1-1/C275 180,100.00 16 38.838.54 7 Proces
Lot I~ RREGULLIMI I RRUGEVE FUSHORE NE
53795 N/A KOMUNEN E RAHOVECIT 623-21-1455-5-1-1 182,500.00 36 120,887.06 7 Praces
10865 NIA Vachelmd § adértionit 18 chpist mwezt b Ukshin Bl | 51 6035500 189.560.13 24 19,015.69 o Proces
Ndertimi i urés dhe kanalit t& kullimit ng Cifliak-
53800 NIA Lot 4 623-21-2485-5-1-1/C301 708,171 .68 36 381,141.68 6 Proces
N/A Ndértimi i pargeve né komunen e Raliovecit 623-21-4279-5-2-1/C302 288,963.00 500 dite 78,970.42 Q Proces
Ndertimi i kanaleve te kullimit ne fshatin dejne-
53800 N/A Loto 1 623-21-3119-5-1-1/C333 246,723.39 36 205,870.38 10 Proces
53800 N/A Resgulling | sl @ pticsshes nERHRR Gelind | i siieison 323,093.18 36 5578125 10 |Proces
Riparini i Kulturore historike dhe
53799 N/A lerreneve sportive 623-21-4944-5-2-1/C315 290,924.63 430 dite 84,245 98 0 Proces
Rregullimi [ kanaleve te kullimit te tokave 239,520.46
50726 N/A bujqésore fort.- celin Lot 11 623-21-2485-5-1-1/C299 i 36 22,108.92 6 Proces
Rregullimi [ kanaleve te kullimit te tokave
53794 N/A bujge ne Ratkoe Lot 1T 623-21-2485-5-1-1/C300 595.741.42 36 136.234.92 6 Proces
Ndertimi i shtratit t& prroit ne lagien Kelmendi ne
53800 N/A Kramowvik 623-21-4766-5-2-1/C303 266,034.72 36 41,879.48 0 Proces
53790 N/A N e Lkl o Momingirs RBoWit oo s 110 318,785.82 620 dite 132,262.73 0 Proces
53790 N/A cestioni Lensgeve Lokilaias Kiinen o oot oo i oy o0 von 807.328.39 620 dite 538,556.78 0 Praces
Ndeértimi i Kompleksit sportiv ne zonen turistike ne
48175 N/A Rahovec 623-21-4146-5-1-1/C324 391,134.45 300 dite 171.156.96 0 Proces
Ndertimi i gendrave tunistike, Rinore sportive
53788 N/A shiepive muze 623-21-4146-5-1-1/C323 59,963.00 300 dite 12,392.91 0 Proces
RIPARIMI | MONUMENTEVE KULTURORE -
HISTORIKE DHE TERRENEVE SPORTIVE Lot 1
~ RIPARIMI | MONUMENTEVE KULTURORE -~
53788 N/A HISTORIKE 623-21-4944-5-2-1/C3 14 130,015.71 460 dite 42,937.26 0 Proces
53791 N/A Meremetimi i rrugéve dhe trotuaréve lot 3 623-21-1972-5-1-1/C29] 190,973.00 36 93,588.51 7 Proces
Ndertimi 1 kanalit te tokave nga Shiavica deri ne
50717 NA Fortese 623-21-2485-5-1-1/C298 2.386,301.90 36 1,325.851.93 6 Proces
53858 N/A Rregallion i varrczaye 8 deehmortve dhecivila |os 0y u3a 5917004 124,949.00 250 dite 68,563.61 0 Praces
Fumnizim me mekanizém bujqésor per fermer me
N/A articipim 80% me 20% LOT I 623-21-4135-1-1-1/C356 148,850.00 i6 77415.00 14 Proces
Fumizim me mekanizém bujqésor pér farmer me
N/A participim 80% me 20% LOT 1 623-21-4135-1-1-1/C355 147,825.00 36 67,340.00 14 Proces
Fumizim me mekanizém bujqésor pér fermer me
N/A participim 80% me 20% LOT V 623-21-4135-1-1-1/C358 121,200.00 36 65,440,00 15 Proces
Fumnizim me mekanizem bujqésor par fermer me
NIA participim 80% me 20% LOT VI 623-21-4135-1-1-1/C359 18,940.00 36 4,488.00 13 Praces
Pastrimi dhe mimmbajtja e objekteve komunale
N/A ritendenm 623-21-8508-2-1-1/C347 119,457.60 25 15,265.03 1] Proces
Mirmbajtja e infrastruktures rrugore gjate sezonave
N/A dhe mbledhja e mbeturs 623-21-9748-2-1-1/C350 173,464.13 25 9,762.07 0 Proces
Rrenimi i objekteve paleje ne komunen e
N/A Rahavecit 623-21-5827-5-2-1/C339 54,650.00 36 31,135.26 0 Proces
Instalimi i ngrohjes gendrore ne SHML Xhelal
53868 N/A Hajda - Toni 623-21-5370-5-2-1/C327 108.500.85 70 dite 142097 0 Praces
N/A Investime emergjente ne infrastruktur 623-21-1393-5-2-1/C255 99,977,.50 12 76,685.29 0 Proces
51328 N/A Ndertimi i objektit - Depo Bujq 623-22-8349-5-2-1 424,397.00 480 dite 198,679.14 1 Proces
N/A Sinjalizimi Horizontal dhe vertikal i rrugeve 623-22-1304-5-2-1/C396 150.000.00 36 19,949 06 18 Proces




Instalimi 1 jashtem I ujit, rrymes dhe kanalizimit ne

N/A Qerdhen Krushe e Madhe 623-22-2320-5-2-1/C368 $1,895.00 180 ditg 34,895.00 0 Proces
Ndertimi I infrastrukturés pér tregun e rrushit -
53796 N/A Hardhfest- faza perfundi 623-22-5963-5-2-1/C392 156,605.00 210 dite 46,605.00 0 Proces
51468 N/A Ndértimi 1 SHFMU Haméz Thagi- Xerxe 623-22-7571-5-1-1/C426 1.575,678.59 480 dité 1,381,679.60 0 Praces
Nderimi i aneksit te SHFMU Kater Deshmoret-
51353 N/A Ratkoe 623-22-8828-5-1-1/C428 899,991 .89 480 dite 729,991.89 I Proces
NIA Asgjesimi i bamave me afat te skaduar 623-22-2161-2-2-1/C366 21,880.00 12 3,249.14 0 Proges
Fumizimi me material shpenzues mjeksor per
NIA QKMF 623-22-3932-1-2-1/C399 30,000.00 12 7.424.00 0 Proces
Mirembajtja dhe pastnmi I paslestres Mizahir Isma
N/A ne Rahovec 623-22-12829-2-2-1/C451 25,135.00 24 13,644.04 8 Proces
Fumizimi me Pelet per nevojat e komunes se
N/A Rahovecit 623-22-8956-1-1-1/C419 272,350.00 12 20,486.51 0 Proces
49832 NIA Ndértimi i Sheshit Qendror 623-22-6778-5-1-1/C445 3817.347.79 960 dite 2,753,504.79 18 Proces
Fumnizimi i shkollave me teknologji informative-
53784 N/A Tabela 623-22-4901-1-2-1/C397 54,700.00 45 ditg 9,700.00 0 Proces
Instalimi i hjes qendrore né Biblotekén e
51463 N/A Qutetit dhe Shiépité ¢ kullures 623-22-8319-5-2-1/C452 41,221.95 70 dite 4976.17 0 Praces
Pastrimi i pérrenjéve dhe Lumenjeve né Komunén ¢
N/A Rahovecit 623-22-11580-5-2-1/C446 142,856.00 24 90,256.24 9 Proces
Offimi i sherbimeve junidike ligjore per nevojat e
N/A komunes se rahovecit 623-22-8650-2-2-1/C415 124,000.00 24 72,354.25 T Proces
N/A SERVISIMI I PAJISIEVE MJEKESORE 623-23-491-2-2-1/C461 96,000.00 36 64.669.00 25 Proces
NIA Fumizim me gypa PYC 623-23-004-]-2-1 57,125.00 12 47,125.00 3 Proces
TRAITIMI | QENVE ENDACAK NE KOMUNEN
N/A E RAHOVECIT 623-23-025-2-2-| 100,000.00 36 66,059.50 26 Proces
NDERTIMI DHE RREGULLIMI [
KANALIZIMEVE FEKALE (GROPA SEPTIKE)
N/A NE KOMUNEN E RAHOVECIT 623-23-179-5-1-1/C486 518.437.00 480 dite 328,437.00 8 Praces
MIREMBAJTJIA E OBJEKTEVE KULTURORE,
MONUMENTEVE, FUSHAVE SPORTIVE DHE
N/A REKREATIVE 623-23-261-2-2-1/C458 8,614.75 12 404.00 | Praces
HARTIMI I PROJEKTEVE TE NDRYSHME NE
N/A KOMONENE RAHOVECIT 350,000.00 350,000.00 26 Proces
FURNIZIM ME MATERIAL ADMINISTRATIV
N/A A 2,280.50 12 2,280.50 0 Proces
SIGURIMI FIZIK | OBJEKTEVE TE KOMUNES
NIA SE RAHOVECIT 623-23-723-2-2-1/C462 2431048 12 1,955.84 2 Proces
NIA FURNIZIM ME KARRIGE STOMATOLOGIIKE 9,698.00 0,698.00 0 Peiscs
FURNIZIM ME MATERIAL HIGIIENIKO -
N/A SANITAR 33,761.80 12 33,761.80 3 Proces
VENDOSJA E TABELAVE PER EMERTIM TE
N/A RRUGEVE, PARQEVE DHE SHESHEVE 16,562.50 16,562,50 1 Proces
RENOVIMI [ OBJEKTIT TE VIETER TE
N/A QKMEF-s& NE RAHOVEC - FAZA EDYTE 623-23-2312-5-2-1/C484 133,881.9] 12 14,963.70 4 Proces
FURNIZIM ME MATERIAL ADMINISTRATIV,
TE CILAT NUK JANE TE PERFSHIRA NE
NIA RONIRATAT EAQP- 4 95,000.00 36 95,000.00 0 Proces
PANSIA E SHKOLLAVE ME MIETE
NIA KONKRETIZUESE DHE LABORATORIKE 18,565.65 18,565.65 0 Proces
MEREMETIMI I RRUGEVE DHE
N/A TROTUAREVE - LOT | 623-23-3087-5-2-1/C483 380,000.00 36 349,993.00 28 Proces
NiA RIPARIMI OBJEKTEVE TE GIENDIES CIVILE |51 2 3454.5.2.1/485 47,777.00 8 27.979.00 ! Proces
RREGULLIMI DHE MIREMBAITIA E HAPESIRAVE TE
JASHTME DHE TE BRENDSHME NE INSTITUCIONET
N/A PUBLIKE-AGE GROUP 623-23-2282-2-1-1/C491 90,000.00 36 15,861.03 29 Proces
Furnizim me invertar, paisje teknologjike,informative
NiA i 523-23-6667-1-2-1/C493 95,800.00 6 1760000 I Proces
N/A Riparimet ne shkolla 623-23-3431-5-2-1/C488 332,017.85 36 235.170.00 29 Proces
NIA NDERTIMI | RRUGEVE LOKALE-LOT 3 623-23-3318-5-1-1/CS08 1,049,999.50 16 979,205.90 10 Praces
RREGULLIMI DHE MIREMBAITIA E PAISIEVE
ELEKTRIKE NE HAPSIRA TE JASHTME DHE TE
N/A BRENDSHME NE INSITUCIONE PUBLIKE 623-23-2282-2-1-1/C490 275,000.00 36 267,124.00 30 Proces
NDERTIMI | RRUGEVE NE HAPSIRAT NE HAPSIRAT
N/A PER BIZNES DHE TURIZEM 623-23-5931-5-1-1/C512 1,896,482 49 16 1,797,592.27 Il Proces
NDERTIMI DHE RREGULLIMI | SHTEPISE SE
NIA KULTURES NE FSHATIN CELINE 623-23-8473-5-2-1 29,299.40 12 2,299.40 7 Proces
N/A NDERTIMI DHE RENOVIMI | QKMF-ve DHEAMFVe [0 0 (oo oo 1imein 378,392.62 16 258,392.63 10 Proces
NIA MIREMBAITIA ESHTIGIEVE TE ECIES SERAHOVECIT | . 50 cvni 30010404 15,093.00 36 26,143.00 29 Praces
INVESTIME DHE MIREMBAJTIA E HAPSIRAVE TE
GIELBRUARA, PARQET, VARREZAT NE KOMUNEN E
N/A RAHOVECIT 623-23-8000-5-2-1/C506 63,226.38 24 5143787 18 Proces
SHERBIMET E ENERGIISE (ESCO) PER KOMUNEN E 2.300,000.00
N/A RAHOVECIT 623-22-11049-2-1-1/C443 o ol 36 2.115,000.00 20 Proces
NERTIMI | PARQEVE NE OPTERUSHE,RETIE E
POSHTME,DEINE DHE KOLEKTORIT PER UJERA TE
N/A ZEZA NE RATKOC DHE RAHOVEC 623-23-7507-5-2-1/C513 134,959.00 12 79,084.94 7 Proces
NDERTIMI | GENDRES RINORE DHE KULTURORE NE
N/A RAHOVEC 623-23-9402-5-1-1/C518 2,982,584.55 32 2,849,308.54 27 Proces

|l



N/A NDERTIMI | RRUGEVE LOKALE 623-23-9085-5-1-1/C523 898,601.20 480 dits 735,898.95 340 Proces
INVESTIME DHE MIREMBAITIA E HAPESIRAVE TE
GIELBERUARA,PARQET,VARRZAT NE KOMUNEN E

N/A RAHOVECIT 623-23-8000-5-2-1/C505 159,730.26 24 140,038.39 18 Proces
NDERTIMI DHE RREGULLIMI | SHTEPISE MUZE

N/A BAIRAM CURRI NE KRUSHE TE MADHE 623-23-9479-5-2-1/C525 119.754.75 480 dite 31,978.00 356 Proces

N/A NDERTIMI | E-KIOSKUT 623-23-9193-5-2-1 36,978.00 180 ditg 23.578.00 63 Proces
ZHVENDOSJA E RRIETIT DHE TRAFOS NE SHESHIN

N/A QENDROR 623-23-5687-5-2-1/C519 73,971.00 30 10,989.20 0 Proces
NDERTIMI | SHTEGUT TE ECJES DHE TURIZMIT NE
RAHOVEC,DRENOC, POLLUZHE, XERXE-OPTERUSHE-

N/A THREE GROUP 623-23-9318-5-2-1/C529 119,595.00 24 116,519.32 21 Proces
FURNIZIM ME DRU AHU PER VITIN SHKOLLOR 2023-

N/A 2024 623-23-9790-1-1-1/C526 142,422.20 12 106,304.60 8 Proces
RREGULLIMI DHE RIPARIMI | TERRENEVE

N/A SPORTIVE 623-23-12344-5-2-1/C535 459, 808.35 24 410,51535 21 Praces
NDERTIMI DHE RREGULLIMI | INFRASTRUKTURES

NIA NE STACIONIN E AUTOBUSEVE 623-23-7702-5-2-1/C5 14 127,027.00 480 dite 107,027.00 335 Proces
KONSULENCE PER HARTIMIN E PROJEKTEVE PER

N/A FERMER DHE BIZNESE 623-23-434-2-2-1/C454 50,000.00 24 27,000.00 13 Praces
NDERTIMI | BUSTEVE PER DESHMORET SADEDIN

N/A HAIBAEEUM WAMEAERION BHEMIZAMIRISMA: |55 o5 siosina s 24,000.00 12 14.000.00 7 |Proces
RREGULLIMI TOBORRIT TE LOKALET ZEITARE

N/A DHE VENDOSJA E DRITAREVE 623-23-12027-5-2-1/C534 64,870.00 12 64,858.00 9 Proces
FURNIZIM ME MATERIAL SHPENZUES MJEKESOR

NIA PER NEVOIAT E QKMF-s¢ 623-23-10731-1-2-1/C528 13,940.70 12 3,310.70 i Proces
VENDOSIA E TABELAVE PER EMERTIMI TE

N/A RRUGEVE,PARQEVE DHE SHESHEVE 623-23-1686-5-2-1/C476 16,652.50 10 6,552.50 0 Proces
PASTRIMI DHE MIREMBAJTIA HIGIENIKE £

NIA OBJEKTEVE TE KOMUNES SE RAHOVECIT 623-23-12928-2-1-1/C544 155,000.00 24 146,912.45 22 Proces
GRUMBULLIMI | MBETURINAVE DHE

N/A MIREMBAITIA E RRUGEVE GIATE DY SEZONAVE [623-23-13129-2-1-1/C546 416,542.80 36 400,887.90 kE] Proces
PASTRIMI DHE MIRERMBAITIA HIGIENIKE E

N/A OBIEKTEVE TE KOMUNES SE RAHOVECIT 623-23-12928-2-1-1/C543 155,000.00 24 154,976.00 22 Proces

Gjithsej 35,082,039.21 23,040,566.86

Shanim: Kontratal ¢ AQI‘ U et & pn zantalien vetem per piesen ¢ OB-sé ( Kerkesa e dérguar nga OB-ja pér prakurim nga AQP).
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